
OBJEKTY  > TAKTICKÉ OBJEKTY  >  OBJEKT (O) > PRODUCT (P)

 >    > PROJEKTOVÝ LIST

Objekt umožňuje nácvik taktických procedur, násilný vstup s pomocí
výbušniny, ostrou a simulovanou střelbu.

Objekt umožňuje nácvik taktických procedur,
násilný vstup s pomocí výbušniny, ostrou a
simulovanou střelbu.

Takticko-střelecký objekt
s nácvikem násilných
vstupů s pomocí

Kód produktu: PL54
Produkt manažer: Gustav Cinko

LEDIC přináší unikátní výcviková řešení špičkové (high-end) úrovně určená pro armádu, policii, záchranné složky, jiné bezpečnostní složky a pro civilní sektor.
REALISTICKÝ VÝCVIK Klíčovou úlohu má výcvik prováděný v reálných podmínkách.
EFEKTIVNÍ VÝCVIK Výcviková zařízení, prostředky a metodika výcviku LEDIC umožňují dosažení efektivního spojení mezi klíčovými úkoly cvičených jednotek při
nasazení - výcvikovými aktivitami k jejich osvojení - modulárními výcvikovými prostředky - metodikou výcviku.

LEDIC GROUP

Důvěrné© 2019 Ledic 26.04.2025 STRANA 1LEDIC A.S., Pobočná 1395/1, 141 00  Praha 4, Czech Republic, tel.: +420 226 226 790, www.ledic.cz



OBJEKTY  > TAKTICKÉ OBJEKTY  >  OBJEKT (O) > PRODUCT (P)

 >    > PROJEKTOVÝ LIST

Dvoupodlažní taktický objekt s možností násilných vstupů, čištění
místností a dalších výcvikových činností

Nadzemní podlaží se vstupem do spodního podlaží. Propojení
obou podlaží je klasickým točitým schodištěm i žebříkem

Strana taktického objektu, která bude vybavena speciální
konstrukcí pro vložení různých typů dveří. Dveře budou násilně
otvírány výbušninou.

Taktický objek může být propojený se slaňovací věží. Je k němu
připojena konstrukce s výcvikovou maketou střechy

Důvěrné© 2019 Ledic 26.04.2025 STRANA 2LEDIC A.S., Pobočná 1395/1, 141 00  Praha 4, Czech Republic, tel.: +420 226 226 790, www.ledic.cz


